
Pořadí St. číslo Jméno Klub Kategorie Čas

1 12 Vašíček Adam KSM HRÁDEK M10 30:09

2 9 Manhart Jakub ml. Multisport team M10 32:48

1 8 Skrbek Jan Bitters Superior Cyklolive Team MJ 19:16

2 22 Syřiště Ondřej Kola Koutník MJ 24:11

3 21 Pulda Matěj KSM HRÁDEK MJ 25:27

1 6 Zeman David Beko Bike & Ski Racing Team M19 19:56

2 5 Rothe Matěj Bohemian Cofee Hause M19 20:40

1 20 Heinze Thomas Bohemian Cofee Hause M30 18:36

2 7 Strakoš Jan Beko Bike & Ski Racing Team M30 20:04

3 33 Conk Jakub Cyklorenova Cvikov M30 22:21

4 10 Plechač Radek Severní větry M30 22:48

5 4 Sęczek Andrzej Bogatynia PL M30 23:29

6 11 Zobal Zdeněk Severní větry M30 23:44

7 15 Jarolím Rudolf Horňáci Rumburk M30 24:06

3 Nowakowski Slawomir PL M30 DNS

1 16 Vohanka Aleš CC Varnsdorf M40 20:13

2 31 Schwarz Herbert Herby Servis M40 20:45

3 1 Machek Ivo KSM HRÁDEK M40 20:56

4 27 Kříž karel Jiřetín p. Jedlovou M40 21:25

5 34 Tůma Radek KSM HRÁDEK M40 23:31

6 26 Kohout Zdeněk Galli Distillery M40 23:35

2 Krejný Kamil Aktivit team Nový Bor M40 DNS

1 29 Strnad Petr KSM HRÁDEK M50 22:08

2 14 Boczan Jan Autoněmecko.cz M50 22:21

3 28 Bezchleba Karel Jiřetín p. Jedlovou M50 22:55

4 24 Bakus Luboš CC Varnsdorf M50 25:06

5 13 Fabry Jiří CC Varnsdorf M50 25:13

6 32 Král Miloslav CC Varnsdorf M50 26:07

7 25 Procházka Miloš CC Varnsdorf M50 26:18

8 18 Heinze Ralf M50 26:40

9 17 Prescher Andreas CC Varnsdorf M50 31:09

1 23 Martincová Tereza KSM HRÁDEK Ž15 26:30

1 19 Helle Tina Bohemian Cofee Hause Ž30 25:00

2 30 Stejskalová Miry Herby Servis Ž30 30:06

Závod do vrchu 29. 9. 2019 – cyklisté

Kategorie Ž15

Kategorie Ž30

Kategorie M10

Kategorie MJ

Kategorie M19

Kategorie M30

Kategorie M40

Kategorie M50



1 20 Heinze Thomas Bohemian Cofee Hause M30 18:36

2 8 Skrbek Jan Bitters Superior Cyklolive Team MJ 19:16

3 6 Zeman David Beko Bike & Ski Racing Team M19 19:56

4 7 Strakoš Jan Beko Bike & Ski Racing Team M30 20:04

5 16 Vohanka Aleš CC Varnsdorf M40 20:13

6 5 Rothe Matěj Bohemian Cofee Hause M19 20:40

7 31 Schwarz Herbert Herby Servis M40 20:45

8 1 Machek Ivo KSM HRÁDEK M40 20:56

9 27 Kříž karel Jiřetín p. Jedlovou M40 21:25

10 29 Strnad Petr KSM HRÁDEK M50 22:08

11 14 Boczan Jan Autoněmecko.cz M50 22:21

12 33 Conk Jakub Cyklorenova Cvikov M30 22:21

13 10 Plechač Radek Severní větry M30 22:48

14 28 Bezchleba Karel Jiřetín p. Jedlovou M50 22:55

15 4 Sęczek Andrzej Bogatynia PL M30 23:29

16 34 Tůma Radek KSM HRÁDEK M40 23:31

17 26 Kohout Zdeněk Galli Distillery M40 23:35

18 11 Zobal Zdeněk Severní větry M30 23:44

19 15 Jarolím Rudolf Horňáci Rumburk M30 24:06

20 22 Syřiště Ondřej Kola Koutník MJ 24:11

21 19 Helle Tina Bohemian Cofee Hause Ž30 25:00

22 24 Bakus Luboš CC Varnsdorf M50 25:06

23 13 Fabry Jiří CC Varnsdorf M50 25:13

24 21 Pulda Matěj KSM HRÁDEK MJ 25:27

25 32 Král Miloslav CC Varnsdorf M50 26:07

26 25 Procházka Miloš CC Varnsdorf M50 26:18

27 23 Martincová Tereza KSM HRÁDEK Ž15 26:30

28 18 Heinze Ralf M50 26:40

29 30 Stejskalová Miry Herby Servis Ž30 30:06

30 12 Vašíček Adam KSM HRÁDEK M10 30:09

31 17 Prescher Andreas CC Varnsdorf M50 31:09

32 9 Manhart Jakub ml. Multisport team M10 32:48

2 Krejný Kamil Aktivit team Nový Bor M40 DNS

3 Nowakowski Slawomir PL M30 DNS

Absolutní pořadí – cyklisté



Pořadí St. číslo Jméno Klub Kategorie Čas

1 224 Patočka Rostislav Paťáci M13 49:34

1 223 Patočka Stanislav Paťáci M16 39:54

1 228 Haufert Arnošt Varnsdorf M30 28:45

2 226 Vachula Pavel Hrádek M30 29:12

3 220 Janeček Václav KSM HRÁDEK M30 32:37

4 221 Folprecht Pavel KSM HRÁDEK M30 35:05

5 227 Urbanski Karel M30 35:50

6 229 Manhart Jakub st. M30 35:59

7 222 Patočka Václav Paťáci M30 52:24

1 230 Knýřová Jitka Ski Maxtri Ž50 40:44

2 225 Zelenková Hana Ž50 45:20

1 228 Haufert Arnošt Varnsdorf M30 28:45

2 226 Vachula Pavel Hrádek M30 29:12

3 220 Janeček Václav KSM HRÁDEK M30 32:37

4 221 Folprecht Pavel KSM HRÁDEK M30 35:05

5 227 Urbanski Karel M30 35:50

6 229 Manhart Jakub st. M30 35:59

7 223 Patočka Stanislav Paťáci M16 39:54

8 230 Knýřová Jitka Ski Maxtri Ž50 40:44

9 225 Zelenková Hana Ž50 45:20

10 224 Patočka Rostislav Paťáci M13 49:34
11 222 Patočka Václav Paťáci M30 52:24

Kategorie Ž50

Závod do vrchu 29. 9. 2019 – běžci

Absolutní pořadí – běžci

Kategorie M13

Kategorie M15

Kategorie M30


